[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 № 135/17
г.о. Лыткарино

О назначении Ивановой Людмилы Сергеевны на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лыткарино

На основании статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава городского округа Лыткарино Московской области, статьи 5 Положения об организации деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Лыткарино, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 17.05.2012 № 242/27, рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа Лыткарино о назначении Ивановой Людмилы Сергеевны на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лыткарино, Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лыткарино Иванову Людмилу Сергеевну с 01 сентября 2021 года сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                                   Е.В. Серёгин